录
一 、公司资质
二 、 概述
三 、 工作原理
四 、技术参数
五、 现场安装连接
六、 选型资料
1、 CH系列1151/3051/3051T压力/差压变送器

图12 3051 型压力变送器平支架安装
本节 列出 了CH系列115 1/ 30 51 / 305 1T 压力 / 差压 变送 器的种 类 、 规格 型号 、 结
构材料 、 外形尺寸 、 选配附件和订货代码等资料 。 选型时 , 测量类型 、 测量范围可
按照 ll变送器规格型号系列 一览表 " 来确定 。如有正 、 负迁移 , 须注明迁移量值 ,
迁移量值不能超过测量范围 。 其它资料按照 ll产品类别 " —节来选择 。 如果需订购
在本节中没有列出的特殊品种的变送器 , 请告知我们 , 我们将尽力满足您的需求。
CH 口 口 口 口 口 口 口
① ② ③ ④
现 场显 示 类型
静压代码
防爆代码
准确度 等级
测量范 围
测量类型
结构类型
生 产厂 商 代号
春辉集团 春辉集团
1、 CH1151/3051/3051T压力/差压变送器
代码 变送器结构分类① 备注
CH 1151 安徽春辉1151型压力/差压变送器 见图13
CH3051 安徽春辉3051型压力/差压变送器 见图14
CH3051T 安徽春辉3051T型直接安装式压力变送器 见图15
代码 测量分类② DR DP GP H P AP
DR CH微 差 压 变 送 器
DP CH差 压 变 送 器
GP CH表 压 变 送 器
H P CH高 静 压 变 送 器
AP CH绝 压 变 送 器
代码 测量分类③ DR DP GP H P AP
2F (0 - 0 . 1 ~ 1)kpa
3E (0 - 1 ~ 6)kpa
4E (0 - 6 ~ 40)kpa
5E (0 - 40 ~ 200)kpa
6E (0 - 0 16 ~ 1)kpa
7E (0 - 0 .4 ~ 2 . 5)kpa
8E (0 - 1 6 ~ 8)kpa
9E (0 - 4 ~ 20)kpa
OE (0 - 6 ~ 40)kpa
代码 准确度等级 ④
0 . 1级
2 0 .2级
5 0 . 5级
代码 防爆类型
D 普通型
P 防 爆 型 d II Bt4
本质安全型 ia II CT6
代码 静压等级
≤2 . 5Mpa 一般静压
2 ≤ 6 . 4Mpa 一 般 静 压
3 ≤ 10 Mpa 一般 静压
4 ≤ 16 Mpa 一般 静压
5 ≤ 25 Mpa 一般 静压
≤ 32 Mpa 一般 静压
代码 显示表头
无现场显示
M 1 ( 0 - 100 ) %线性指针表
M3 3 1 / 2 位 LCD数 字 显 示 器
M4 3 1 / 2 位 LED数 字 显 示 器
M 5 智 能 LCD显 示 器
代码 输出方式
E (4 ~ 20)mADC线性 , 模拟信号
(4 ~ 20)mADC线性 智能型 , 带HART协议通讯
代码 法兰/接头 泄放阀 隔离膜片 灌充液
22 316 不锈钢 316 不锈钢 316L 硅油
23 316 不锈钢 316 不锈钢 哈氏合金C 硅油
24 316 不锈钢 316 不锈钢 蒙乃尔 硅油
25 316 不锈钢 316 不锈钢 钽 硅油
代码 导压接头
Co 由夹板上NPT1/4 内螺纹提供
C1 NPT1/ 2 锥管外螺 纹
C2 M20X1 . 5外螺纹
代码 安装支架
B1 管装弯支架

1199PFW型扁平式远传法兰 、 1199EFW型插入简式远传法兰 、 1199RFW型安装式
远传法兰 、 1199RTW型螺纹安装式远传法兰 。 1199PFW和1199EFW远传法兰外形
尺寸见图21 与图22 , 用户自备过程连接配套法兰尺寸数值见表6 , 订购代码选项表
见表9 、 表10 。
图 21 1199PFW型 扁 平 远 传 法 兰 外 形 尺 寸 图 22 1199EFW型 插 入 筒 远 传 法 兰 外 形 尺 寸
适用环境······〉
A、 被测介质对变送器接头和隔离膜片有腐蚀作用时;
B、 需将高温被测介质与变送器隔离时;
C 、被测介质中有固体悬浮物或介质粘度高 , 易堵塞时;
D、 被测介质用引压管引出易结晶或固化时;
E、 更换被测介质需冲洗以防交混时;
F、 须保持卫生条件 , 防止污染时。
1199PFW 扁平式远传装置
代码 型式
A 2 " (DN50)
B 3 " (DN80)
C 4 " (DN100)
T 特殊要求
代码 远传装置膜片材料
2 316L 不锈钢
3 哈氏C- 276
4 蒙乃尔
5 钽
代码 壳体材料
11 316 不锈钢
图20
提供多种结构材料 , 远传装置组件焊接结构可靠性强 。 充液腔低容积设计 , 以
减少环境温度影响 , 根据用户要求 , 内充普通硅油使用温度范围( - 40 ~ 149)℃ ; 内
充高温硅油使用温度范围(15 ~ 315)℃(要求环境温度10℃。 北方寒冷环境下 , 一般要
在毛细管外加伴热带)。
春辉集团 春辉集团
1199RFW 法兰安装式远传装置
代码 冲洗备用孔
AO 无
A1 有
代码 远传装置膜片材料
2 316L 不锈钢
3 哈氏C- 276
4 蒙乃尔
5 钽
代码 结构材料
A1 上套为 316 不锈钢 , 安装环为碳钢镀锌 , 垫圈为石棉氟橡胶 、丁腈橡胶
A2 上套为 316 不锈钢 , 安装环为 316 不锈钢 , 垫圈为石棉氟橡胶 、 丁腈橡胶
代码 下套尺寸 最大 工作 压力(38 ℃) 下套材料
A21 2 . 5Mpa 316SST(推荐)
B21 2 . 5Mpa 哈氏C - 276
E21 2 . 5Mpa 碳钢镀锌
A41 1 1/2 2 . 5Mpa 316SST(推荐)
B41 1 1/2 " 2 . 5Mpa 哈氏C - 276
E41 1 1/2 " 2 . 5Mpa 碳钢镀锌
A51 2 " 2 . 5Mpa 316SST(推荐)
A51 2 " 2 . 5Mpa 哈氏 C - 276
E51 2 " 2 . 5Mpa 碳钢镀锌
A71 3 " 2 . 5Mpa 316SST(推荐)
B71 3 " 2 . 5Mpa 哈氏C - 276
E71 3 " 2 . 5Mpa 碳钢镀锌
A22 5Mpa 316SST(推荐)
B22 5Mpa 哈氏C - 276
E22 5Mpa 碳钢镀锌
A42 1 1/2 " 5Mpa 316SST(推荐)
B42 1 1/2 5Mpa 哈氏 C - 276
E42 1 1/2 5Mpa 碳钢镀锌
A51 2 " 5Mpa 316SST(推荐)
B52 2 " 5Mpa 哈氏 C - 276
E52 2 " 5Mpa 碳钢镀锌
A72 3 " 5Mpa 316SST(推荐)
B72 3 " 5Mpa 哈氏 C - 276
E72 3 " 5Mpa 碳钢镀锌
1199EFW 插入简式远传装置
代码 插入直径和接液部分材料
A (2 " )或48mm 316 不锈钢
B (3 " )或66mm 316 不锈钢
C (4 " )或 89mn 316 不锈钢